報道機関各位

添付資料 有  無

 目 的   愛鳥週間に合わせた野鳥の観察を通じて、郷土の身近な自然とふれあう

ことを目的としています。２０１９年度「町内まるごと博物館」事業の

一環として行います。

日 時   ２０１９年５月１１日（土）午前６時～８時

      ※小雨決行、雨天中止

場 所   ながた荘周辺 ※午前６時 ながた荘下駐車場集合

内 容   ながた荘周辺を散策し、講師の説明を聞きながら野鳥の観察を行う。

講 師   日本野鳥の会伊那谷支部 小沢勝美氏

対 象   一般

持ち物   双眼鏡（持っている人）、筆記用具等

その他   ・事前申し込み不要

・参加料無料

      ・本事業は健康ポイント事業・もみじちゃんスタンプラリー事業の

対象事業です。

標題の件について、下記のとおり開催いたします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

平成 3１年４月２６日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 山口 弘司 (担当)白鳥 弘子
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

「探鳥会」の開催のお知らせ

箕輪町